Primum tempus notatur, & post sex dies, ex quo ista promiserat, hac facta esse dicuntur. I. Tempus: Lucas oīdū memini, nec tamen à Marco & Mattheo dissentit. Hic enim dies intermedios tantum numerant. Ille vero duos quoque extremos adiicit, primus scilicet, quo ista Christus promisit, & illum ipsum, quo transformatus est. Facit autem hoc temporis notatio ad Christi idem declarandam, qui cum ipsa sit veritas, promissis suis nunquam deest, nec etiam illa diuinus differt, quam nobis conducere nonit. Quare hoc & eius generis alia exempla ad omnes illius promissiones extenderem debemus, ut fides nostra confirmanda seruiant, & fluctuantes nos in obedientiis officio continant.

Secundo persona nominantur, quas huic rei spectatores esse voluit. Sunt autem tres numero. II. Testes. Petrus, Iacobus & Ioannes, quos alibi quoq; sibi praeceteri familiariores habuit. Nō iijdem supra Marc. 5. quog; cùm Iairi filiam suscitaret, ipsi preflō fuerunt. Et ad Oliveti montem coram his ipsis extream suam infirmitatem reformatus est. Tres vero adhibuisse videtur, ut sufficiens de his testimoniorum Matth. 16. Deut. 19. possente reddere. Notum est enim illud in Legē: In ore duorū aut trium testimoniū stabit omne verbum: Ioh. 8.